
NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo slnlouyy objednatele: 972/2019

KUPNÍ SMLOUVA

Kupující
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
sídlem Žerotínovo nánčstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 70? 32 581
zapsaná v obchodnini rejstňku u Krajského soudu v Brnč sp. zn. Pf 287
zastoupena Ing. Zdeňkeni Koniůrkou, ředitelem

A

Prodávajĺcĺ
AUTO POKORNÝ, s.r.o.
sídlem Okružní 25a, 638 00 Brno
zapsaná v obchodllíl11 rejstříku u Krajského soudu v Brnč
zastoupen

IČO: 255 12 579
sp. Zlí. C29244

spolu uzavírají Kuprů smlouvu dle zákona č. 89/2012Sb., občanského zákoníku:

L PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

l. Předmětem této smlouvy je dodávka 10 ks technologických vozidel pro potřeby SŮS JMK, výrobni
znaČky Dacia, továrního označení Dokker. včetně (dále jen ,,zboží").

2. Prodávající se zavazuje, že dodá kupujícímu zboží v množství, způsobem a jákosti dle této smlouvy
a že převede na kupujícího vlastnické právo ke zboží, a kupující se zavazuje zboží převzít a uhradit
za ně kupní cenu.

3. Zbožím je dodávka 10 ks technologických vozidel, technická specifikace je přílohou Č. l této smlouvy.

IL DODACÍ PODMÍNKY

l, Kupujícímu bude zboží dodáno nejpozdčji do pěti měsíců od účinnosti smlouvy.
2. Místo plnění - Ořechovská 541/35, 619 00 Brno.
3, přesný temiín dodání zboží je prodávající povinen sdčlit prokazatelně oprávněnému zástupci kupujíeíbo

panu minimálně tři pracovní dny
předem. Tennin předání zboží bude stanoven tak, aby připadal na pracovní den od 7:00 do 14:00 hod.

4. Kontaktní osobou prodávajícího je

5. Zboží bude předáno oprávnčnCmu zástupci kupujícího v místě plnění na základě písemného protokolu.
Oprávněný zástupce kupujícího urči přesné místo předáni (složení) zboží v rámci areálu místa plnční.
Přechod vlastnictví na kupujícího nastává okamžikem podpisu písemného protokolu o předání
a převzetí zboží mezi prodávajícím a kupujícím.
prodávající je povinen předat pii předání zboží kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží
(2x návod k obsluze a údržbě, záruční podmínky, záruČní listy, velký technický průkaz pro každé vozidlo
apod.), dodací list.

6. Prodávajid se tímto zavazuje provést komplexní zaškolení zaniěstnanců kupujícího. Z provedeného
zaškolení zaměstnanců kupujícího sepíše prodávajici protokol, ktaý zástupci prodávajícího
a kupujícího podepíší.

III, KUPNĹ CENA
l. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran:

Cena bez DPH 3,645.942,1 KČ
DPH 765.647,9 Kč
Cena včetně DPH 4.411.590,0 KČ

Strana l (celkem ID)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

2. Cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího včetně dopravy, zaškolení a předpokládané cenové vlivy.
3. Ke kupní ceně bude píipočtena daň z přidatiC hodnoty, Prodávající odpovídá za správné určení sazby

DPH.
4. Kupní cena bude placena na základě faktury s náležitostmi daňového dokladu. Pro každé vozidlo bude

vystavena samostatná faktura nebo bude jeho cena uvedena na samostatném řádku faktuiy.
5. Splatnost faktury je stanovena na 30 dnů od doručení faktury kupujícímu. Za den uskutečnční

zdaniteľného plněni se považuje den předání zboží kupujícímu. Faktura bude doručena elektronicky
na adresu

6. Faktura je uhrazena dnem odepsání příslušné Částky z účtu kupujícího.
7. V případě, že bude faktura obsahovat nesprávné, neúplné údaje nebo bude vystavena v rozporu s touto

smlouvou, je kupující oprávněn faktum vrátit prodávajícímu k opravě. Prodávajici je povinen faktum
opravit či vystavit novou a doručit ji kupujícímu.

8. Zálohové platby se nesjednávají.
9. Prodávající dává souhlas s platbou DPH na účet místně příslušného správce daně v případč, že bude

v registru plátců DPH oznaČen jako nespolehlivý, nebo bude požadovat úhradu na jiíiý než zveřejněný
bankovní účet podle § 109 odst. 2 písm. C) zákona Č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

IV. Záruky a zÁjIŠTBNi závazků
l, Prodávající poskytuje záruku na jakost zboží v délce minimálně 24 měsíců (dle podmínek stanovených

výrobcem viz příloha č. 2 této smlouvy).
2. Kupující píseninč oznámí prodávajícímu zjištěné vady zboží. Kupující umožní prodávajícímu prohlídku

vadného zboží. Kupující v rámci uplatnčnC záruky může požadovat bud' opravu zboží nebo vrácení zboží
v případč takové vady nebo souboru vad, které ohrozí fůnkčnost zboží či bezpečnost provozování zboží,
a dále v případě opakované reklamace zboží.
O způsobu řešení zjištěných vad rozhoduje kupující.
V případě, že kupující zvolí řešení reklamace fonnou opravy zboží, je prodávající povinen provést
opravu a předat opravené zboží kupujícímu do 30 dnů od omámení vady kupujícím a určení způsobu
řešení. Odvoz zboží do místa opravy a z místa opravy zpět do areálu kupujiciho zajišt'uje prodávající
na své náklady.
V případě, že kupující zvolí způsob řešení reklamace zboží vrácením, je povinen prodávající zboží
převzít v místě provozovny kupujícího nejpozději do 14 dnů od doručení reklamačního dopisu a v tém
lhůtč vrátit kupujícímu část kupní ceny ve výši ceny konkrétního zařízení. Vlastnictví a nebezpečí škod
vráceného zboží přechází na prodávajícího dnem převzetí od kupujícího nejpozději 14 den od doručení
reklaniačního dopisu.

3. Bude-li prodávající v prodlení s dodávkou zboží nebo s řešením záruční vady je povinen uhradit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny zboží za každý i jen započatý kalendářní den
prodlení.

4. Bude-li kupující v prodlení s úhradou kupní ceny nebo její čásů, je povinen uliradit prodávajícímu úrok
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý i jen započatý den prodlení.

5. Ujednáními o smluvních pokutách nejsou dotčeny nároky smluvních stran na náhradu Škody.
6. Smluvní strany se dohodly na možnosti započítat jakékoliv vzájemné pohledávky, tedy i smluvní pokuty,

úroky z prodlení a náhradu prokázané Škody. K zápočtu dojde snížením výplaty vyfakturované Částky
o případnou smluvní pokutu, úrok z prodlení či prokázanou náhradu Škody.

V. Trvánía UKONČENÍ SMLOUVY
l. Smlouvu lze ukončit píseninou dohodou.
2. Kupující je oprávněn od tClo smlouvy odstoupit v případě:

- prodlení prodávajícího s plněním o více než 30 kalendářních dnů;
- v případě zahájení insolvenčního řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení

(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů vůči prodávajícímu, úpadku prodávajícího,
prohlášení konkursu nebo zahájení řízení o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- k opravě a předání zboží kupujícímu na základě reklamace nedoŠlo do 30 dnů nebo v přiměřené
dobč nebylo předáno zboží bezvadné dle ČI. N. odst. 2. této smlouvy, může-li kupující vrátit
prodávajícímu zboží ve stavu v jakém ho převzal (neplatí pro opotřebení způsobené běžným
provozem a vadu, pro kterou nárok na Qdsk)upení kupujícímu vznikl);

Strana 2 (celkem ID)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/20 1.9

- v souladu s ust. § 223 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zákázek.

Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě:

- úpadku kupujícího ve smyslu §3 zák.č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení(insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, prohlášeni konkursu nebo zahájení řízení
o nuceném vyrovnání před dodáním zboží;

- prodlení kupujícího s převzetím zboží, ačkoliv byl prodávajícím písemně vyzván, o vícenež kalendářních 60 dnů;
- prodlení s úhradou kupní ceny o více než 90 dní.

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé
smluvní straně.
Smluvní strana, jejíž porušeuí povinnosti vyplývající z této smlouvy bylo důvodem pro odstoupeni
od této smlouvy, nemá nárok na úhradu náhrady škody, která jí odstoupením od smlouvy vznikla.

3. Ukončeníni smlouvy nezanikají vzájemná sankční ujednání.

VI. ŠPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
l, Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnČ, fortnou dodatku.
2. Odmítne-li některá ze smluvních stran převzít písemnost nebo její převzetí znemožní, má se za to,

že písemnost doničena byla.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží l vyhotovení.
4. prodávající souhlasí se zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona Č. 106/1999Sb,, o svobodném

přístupu k informacím, ve znění pozdčjších změn. prodávající dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy
včetně všech příloh, jej ich dodatků a skutečnč uhrazené ceny na protikorupčním portále Jihomoravského
kraje, tj. zřizovatdě kupujícího.

5. Tato smlouva podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů. Uveřejněni smlouvy zajistí kupující. prodávající označil tyto jmenovitě uvedená
data za citlivá, která nepodléhají zveřejnění: -

6. Smluvní strany se dohodly, že na jejich vztah upravený touto smlouvou se neužijí ustanovení §1978
odst. 2, § 2090, § 2091, § 2123 a §2562 občanského zákoníku.

7. Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu druhou smluvní strmou. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Nedílné součásti této smlouvy jsou přílohy
i. technická specifikace vozidel
2. podmínky záručního a pozáručního servisu

V Brně, dne

AUTO POKORNÝ, s.r.o

V Brně, dne 2 -10- 2019

Ing. Zdeněk Koinůrka
ředitel

Sp'ávy a údrŽby silnic Jihomoravského kraje,
příspěvkové organizace kraje

Strana 3 (celkem tO)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

Příloha: č.l

Vozidlo: 10 ks

- Továrně nové vozidlo vyrobené 2019
- Vozidlo S-ti místně
- Motor:

o vznětový, palivo diesel
o Objem 1.461 cln3
o Počet válců 4
o splňující exhalační normu Euro 6
o výkon 70 kW
o Převodovka manuální, min. 6 rychlostních stupňů

- Pohon přední nápravy
- Barva: červená (ne metalická), vozidlo může být dodáno v bílé barvě + celopolep folií

v červené barvč RAL 3001
- Nárazníky v barvě vozu
- Kola 16", disky z lehkých slitin, na vozidle osazena letními pneumatikami, náhradní sada

se zimními pneumatikami vhodného rozměru vC. ocelových disků. Doporučený rozměr
pneumatik 195/55 R16.

- Nouzové rezervní kolo (dojezdové) včetně nutného příslušenství pro výměnu kola (zvedák,
klíč apod.)

- Tažné zařízení - demontovatelné
- Střešní liŽiny
- Přístup do zavazadlového prostoru - dveře výklopné jednodílné nebo dvojdílné křídla

(niožnost asymetricky dělené)
- Přístup k druhé řadě sedadel - dveře na pravé i levé straně (možné i posuvné dveře)
- Minimální výbava vozidla:

o Denní svčtla (denní svícení)
o Mlhové přední světlomety
o Teinpomat
o Minimálně - airbag:

" řidiče, spolujezdce (s deaktivací), boční vpředu
o ínin. ABS s brzdovým asistentem, ESC, ASR
o Asistentu rozjezdu do kopce
o Palubní počítač
o Parkovací senzory zadní
o Centrální zamykání s dálkovým ovládáním
o Elektrické ovládání předních oken
o Elektrický ovládaná a vyhřívaná vnější zrcátka
o Vnitřní zpětné zrcátko a automatickým stmíváním
o Vyhřívání min. předních sedadel
o Klimatizace mauální
o Nastavitelný volant
O výškově nastavitelné sedadlo řidiče
o Kontrola tlaku v pneumatikách
o Zadní stěrač s ostřikovačem
o Audio systém s možností připojení, Bluetooth
q Handsfree sada s ovládáním na volantu
o Kryt zavazadlového prostoru
o Loketní opěrka na sedadle řidiče

Strana 4 (celkem ID)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

o výškově nastavitelnC bezpečnostní pásy na předních sedadlech
o Tříbodové pásy na všech sedadlech
o Zadní opěradlo asymetricky dělené a sklopné
o Zavazadlový prostor o objemu 800 I bez sklopených zadních sedaček
o Dčlené a sklopné sedalo druhé řady
o Gumové koberce 4 ks
o Kryty prahů přední
o Boční ochrannC lišty
o Mechanické zabezpečení řadící páky
o Svislá sít' oddělující zavazadlový prostor
o Vana do zavazadlového prostoru

- Vozidlo bude vybaveno v zavazadlovém prostoru zásuvkou 12V s vypínačeni un]ígtěným
v dosahu řidiče

- Vozidlo v masce vybaveno dvojicí výstražných LED světel oranžové barvy (doporučený iýpLED svě/e/ LED A 38-MS26-SMR65, uní/stění bude upřesněno se zadavatelem)

- Vozidlo vybaveno LED světelnou soupravou oranžové barvy umístěné na střeše vozidla(držáky na. střešních ližinách), napájení 12 V, 2x rohový led modul do tvaru U, 2x přední
LED modul celooranžové provedené, kryt odolný proti UV záření, výška niax. 60 mm,
hloubka max. 300 mni, délka max. 1 100 mm. Doporučený typ VNT 012LU-AaCaA-
1089/60nlm

- Vozidlo vybaveno výstražnou světelnou alejí oranžové barvy - napájení 12V, min. 6 LEDmodulů, vditeiné konfigurace - směrování vlevo/vpravo nebo výstražné blikání z centra
ven, rozn)ěry - šířka min, 700 mm, výška min. 45 mm a hloubka max. 60 mm, ovládací
panel umístěn v dosahu řidiče (bude upřesněno se zadavatelem před montáží). Doporučený
typ LED A TC 16,

- Ovládáni výstražných svčtel umístěno v dosahu řidiče - bude před montáží konzultováno
se za.davatelem,

- Vozidlo vybaveno hasicím přístrojem včetně držáku (pod sedadlem řidiče nebo
zavazadíovCm prostoru)

- Vozidlo bude vybaveno dle ustanovení §32 vyhlášky č. 341/2002 Sb., o schvalovánítechnické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemních
komunikacích, ve znění pozdějších předpisů

Strana 5 (celkem 10)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

Příloha č. 2 - Záruční podmínky

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY DACIA
ČÁSTI- SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NOVÉ VOZIDLO DACIA

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY
Pokud není dále v částech JI, a ITT. uvedeno jinak, na nová vozidla DACIA se vzta.huje smluvní
záruka na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby, a to bud' po dobu 36 niěsíců, nebo do ujetí
100,000 km, podle toho, která z tčchto skutečností nastane dříve. Tato doba se počítá od data
předání vozidla prvnímu uživateli. Toto datuni je vyznačeno na Záručním listě, kteíý je předáván
Kupujícímu jako prvnímu uživateli spolu s vozidlem. ZáruČní doba se v systému záruk defaultnč
neprodlužuje o dobu, kdy je vozidlo na servisním zásahu a konČí uplynutím posledního dne lhůty
dle tohoto odstavce. V případě prodloužení záruční lhůty o dobu nezbytnou k vyřízení reklamace
v souladu s platnými právními předpisy, je nezbytné písemně požádat o prodloužení v systému
záruk. V případě výměny dílu nebo některé součásti neskončí záruČní doba ohlednč vyměněného
dílu či součásti později, než záruční doba vozidla.
1.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Smluvní záruku je v souladu s těmito Podmínkami možné uplatnit na evropském území členských
států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Albánie, Andora, Bosna a Hercegovina, Černá
Hora, Island, Kosovo, Lichtenštejnsko, Makedonie, Monako, Norsko, San Marino, Srbsko,
Švýcarsko, Záruku je možné uplatnit pouze v píípadě, Že vozidlo je v některém z uvedených států
registrováno a v uvedených státech rovněž užíváno, V případě, Že první registrace vozidla proběhne
v některéni z výše uvedených států, avšak ne v České republice, smluvní záruka se řídí záručními
podmínkami DACIA platnými v tomto státě, Upozornění: Ve státech nepatřících do Evropského
hospodářského prostoru mohou být technické vlastnosti vozidel, periodicita údržby a/nebo
podínínky záruky definovány odlišně. V případě, že vozidlo má být provozováno a zejména
registrováno v takovém státě, obraťte se bez zbytečného odkladu na dovozce DACTA, který
poskytne informace o případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného.
1.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY
Klient má ze smluvní záruky nárok na
· bezplatné odstranění veškerých vad materiálu nebo montáže reklamovaných klientem a výrobcem
uznaných, jakož i případné opravy škod zaviněných těinito vadami na jiných dílech či Částech
vozidla; volba postupu opravy přináleží autorizovanému servisu DACIA, který o něm bude
informovat klienta,
" bezplatné asistenční služby DACIA Assistance v souladu s podmínkami definovanými v části
V těchto Záručních podmínek,
Smluvní záruka nepokrývá
· nepřímé důsledky vad (znemožnění používání vozu, ušlý zisk atd.),
· součásti vozidla, které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodání vozidla, ani na důsledky
(poškození, předčasné opotřebování, zhoršení sta.vu atd.) této přestavby či úpravy na jiné díly nebo
součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,
· náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s doporučeními výrobce,
· Škody způsobené použitím paliva neodpovídajícího platným normám,
· náklady na výměnu dílů podľchtýících běžnému opotřebení v závislosti na způsobu užívání
vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tluniiče, prvky zavčšení kol, brzdové
kotouče, destičky a obložení, spojka, Žárovky, pojistky atd.),
· odstranění vibrací a hluku související s norníálnhni funkcemi vozidla,
· Škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla, a zvlášť pňpady, kdy nebyly dodrŽeny pokyny
výrobce týkající se údržby, popsané v Návodu k obsluze, v Záručním listu a v Příloze k údrŽbě,
· Škody způsobené vnčjšítni vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající): o nehody
nebo nárazy (včetně následných nepřímých a/nebo skrytých škod zjištěných a zjistitelných

Strana 6 (celkem tO)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo snilouvy objednatele: 972/2019

až při dalším provozu vozidla), poŠkrábání, odření, odletující Štěrk, krupobití, znečištěni ovzduší,
vlivy přírodních látek jako např. pryskyřice, vlivy Živočišného původu jako např, ptačí trus, vlivy
chen:tických látek, přepravovaných předmětů, o montáž příslušenství neschváienCho výrobcem nebo
montáž příslušenství schváleného výrobcem, ovšem bez dodržení jím vydaných technických
pokynů a doporučení, o případy vyšší moci jako např. blesk, požár, záplavy, zemětřesení, válka,
nepokoje a atentáty,
· Škody způsobené chybějící součinností Kupujícíhol majitele vozidla nebo pověřeného
řidiče/uživatele v rámci procesu odstraňování vad.
Pro získání a uplatnění smluvní záruky klient musí
· zkontrolovat, zda je Záruční list opatřen razítkem prodávajícího, což je podmínkou pro uplatnění
smluvní záruky,
· obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávněn provádět
záruční opravy,
' přeclložit náležitě vyplněnou servisní Část Návodu k obsluze, a tak doložit, Že byly vykonány
všechny výrobcem (prodejcem) stanovené úkony vztahující se k údržbě vozidla,
· bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu, na níž se smluvní záruka
vztahuje a neprodleně vozidlo přistavit do autorizovaného servisu DACIA k opravě, není-li
dohodnuto ve smlouvč jinak. Pokud je vozidlo v nepojízdném stavu, je klient povinen se obrátit
na nejbližší autorizovaný servis DACIA nebo na službu DACIA Assistance.
Smluvní záruka se nevztahuje na následující případy, ve kterých prodávající nenese
odpovědnost za vady:
· vozidlo bylo používáno v jiných podmínkách, než je předepsáno výrobcem (např. nadmčmé
zatížení vozidla nebo účast s ním na jakýchkoli závodech),
" majitel/uživatel nepřistoupil k nahlášení a k neprodlené opravě závady v äutorizovaném servisu
DACIA a/nebo k opravč provedené plně v souladu s technickými doporučeními výrobce,
na kterou by se mohla vztahovat smluvní záruka anebo která mohla zapříčinit vznik dalších závad
souvisejících se smluvní zárukou,
" zjištčná vada souvisí se skutečností, že vozidlo bylo opraveno nebo udržováno v servisu,
který není sollČásti sítě autorizovaných servisů Dacia a tato oprava nebo údržba byľa provedena
v rozporu s technickými doporučeními výrobce. Strany se dohodly, že původní díly vyměňované
za náhradní díly v rámci smluvní záruky přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví
autorizovaného opravce DACIA.

ČÁST Il- SMLUVNÍ ZÁRUKA NA LAK
2.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Na nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní záruka na lak karoserie a lakovaných dílů,
a to po dobu dvou let od předání vozidla prvnímu uživateli,
2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické polaytí smluvní záruky na lak je shodné s geografickým pokrytím smluvní záruky
na nové vozidlo DACIA dle ČI. 1.2 těchto Záručních podmínek.
2.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA LAK
Klient má ze záruky na lak právo na
· bezplatné provedení opravy nebo výmčny dílů, na nichž byla zjištčna výrobcem uznaná závada
laku (snížení kvality ľaku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálu nebo aplikace).
O způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis DACIA, přičemž oprava se provádí
s ohledem na celkový stav vozidla, jeho stáří, počet ujetých kilometrů a úroveň jeho údržby.
Smluvní záruka na lak nepokrývá:
· případy, na něž se nevztahuje smluvní záruka na nové vozidlo Dacia podle části I.
Pro uplatnění smluvní záruky na lak klient musí
· obrátit se na autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávněn vykonávat tyto úkony
a předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvrzený Záruční list.

Strana 7 (celkem 10)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

Strany se dohodly, že původní díly vyničňované za náhradní díly v rámci smluvní záruky na lak
přecházejí následně go jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA.

CÁST III - SMLUVNÍ ZÁRUKA NA NEPROREZIVĚNĹ
3.1 TRVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNĹ
Jako doplněk ke smluvní záruce dle části I. se na nové vozidlo DACIA vztahuje rovněž smluvní
záruka na neprorezivění karoserie (včetně její spodní části), a to po dobu šesti let od předání vozidla
prvnímu majiteli/uživateli.
3.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍ
Geografické pokiytí smluvní záruky na neprorezivění je shodné s geografickým pokrytím smluvní
zámky na nové vozidlo DACIA dle ČI. 1.2 těchto Záručních podniínek.
3.3 PRAVIDLA POSKYTOVÁNÍ SMLUVNÍ ZÁRUKY NA NEPROREZIVĚNÍ
Obsah záruky na neprorezivČní
Smluvní záruka na nepi'orezivění se vztahuje na případy perforace karoserie (včetnč její spodní
části) zevnitř, způsobené korozí plechového dílu v důsledku výrobcem uznané vady výroby,
materiálu nebo aplikace ochranných prostředků. Smluvní záruka na neprorezivční pokrývá opravu
nebo výměnu takto korozí poškozenýc1i dílů v autorizovanéni servisu DACIA, který rozhodne
o rozsahu a způsobu jejich provedení, a to v závislosti na celkovém stavu vozidla, jeho stáří, počtu
ujetých kiloinetrů a úrovni údržby,
Záruka na neprorezivČní nepokrývá
' případy, na něž se nevztahuje smluvní zámka na nové vozidlo Dacia podle části T.,
· mechanické díly, které netvoří integrální součást karoserie nebo podvozku (např. ráfky kol,
výfuk).
Podmínky trvání smluvní záruky na neprorezivění
Platnost smluvní zámky na neprorezivění je podmínčna prováděním antikorozních kontrol karoserie
(včetně její spodní části). Tyto kontroly musí být prováděny u autorizovaného servisu DACIA
nebo jiné oprávněné osoby v souladu s technickými dopo11jčenííni výrobce, avšak nejméně jednou
za dva roky. Pravidelné servisní prohlídky v autorizovaných servisech DACIA tyto kontroly
zahrnují. Majitel/uživatel vozidla může požádat o provedení antikorozní kontroly rovněž jindy
než v rámci pravidelných servisních prohlídek, a to na své vlastní náklady. Majitel/uživatel vozidla
je vždy povinen ujistit se o náležitém vyplnění dokladu o provedení antikorozní kontroly,
který je součásti Návodu k obsluze a podmiňuje další trvání záruky na neprorezivění. Platnost
smluvní záruky na neprorezivění je rovněž podmíněna skutečností, že všechny opravy karoserie
a podvozku budou provedeny v souladu s technickými doporučeními výrobce.
Podmínky uplatnění záruky na neprorezivění
Pro uplatnění práva ze smluvní záruky na neprorezivěni je majitel/uživatel Vozidla povinen
· obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA, ktaý je jako jediný oprávněn vykonávat tyto
opravy a
° předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvrzený doklad
kontrole karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze.
Strany se dohodly, že původní díly vyměňované za náhradní díly v
na neprorezivění přecházejí následně po jejich výinčnč do vlastnictví
DACIA.

o provedené antikorozní

rámci smluvní záruky
autorizovaného opravce

ČÁST IV - SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO
V případě nutriosti provedení opravy Vozidla v rámci uplatnění zákonných práv z vadného plnění
nebo v rámci smluvní záruky je Kupující povinen poskytnout Prodávajícímu, případně jinému
autorizovanému servisu DACIA, u kterého bude oprava prováděna, potřebnou bezplatnou
souČinnost.

ČÁST V - DACIA ASSISTANCE

Strana 8 (celkem 10)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo smlouvy objednatele: 972/2019

5,1 Bezplatné asistenční služby DACIA Assistance mohou využívat majitel vozidla nebo pověřený
řidič/uživatel a spolucestující, pokud jejich poČet nepřekročí počet míst uvedený v technickém
průkazu vozidla.
5,2 Asiste11Ční služby budou poskytnuty v případě nepojízdnosti vozidla na pozemní komunikaci
způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickou závadou,
na kterou se vztahuje smluvní záruka na nové vozidlo DACIA. Asistenční služby jsou poskytovány
po dobu trvání smluvní záruky na nové vozidlo DACIA dle části I tčchto Záručních podmínek,
a to na územích, ve kterých je možné smluvní záruku uplatnit dle ČI, 1.2 těchto Záručních
podmínek.
5.3 Od prvního telefonického oznámeni události DACIA Assistance zorganizuje a uhradí níže
specifikované služby. Kromě poplatků spojených se zásahem na komunikacích, kam nemá DACIA
Assistance přístup (soukromé komunikace apod.), není majitel/uživatel vozidla povinen předem
hradit žádné náklady. DACIA Assistance však není povinen uhradit majiteli/uživateli vozidla
náklady vynaložené bez předchozího souhlasu DACIA Assistance. DACTA Assistance nehradí
majiteli/uživateli vozidla náklady spojené s oznámením události.
5.4 Poskytnutí služeb DACIA Assistance je podmíněno řádnýni oznámením události obsahující
přesné a srozumitelné určení:
° niísta, kde je vozidlo odstaveno (adresa, číslo silnice, kilometrovník, orientační bod apod.),
° nepojízdného vozidla (identifikační číslo vozidla VIN, které .je uvedeno např. v Záručníin listu
nebo na Štítku na sloupku dveří spolujezdce),
· telefonního čísla, na kterém je možno klienta kontaktovat.
5.5 Odstranění závady na místě: Pokud to je možiié, asistenční služba. zajistí opravu vozidla
na místě.
5.6 Odtažení vozidla: Pokud vozidlo nemůže být zprovozněno na tnístč, DACIA Assistance
zorganizuje jeho odtažení do nejbližšího autoiizovaného servisu DACIA nebo, není-li to možné
(zejména v některých státech), do nejbližšího servisu schopného provést opravu.
5,7. Náhradní vozidlo: V případě, že vozidlo po odtažení do autorizovaného servisu není možné
opravit týž den nebo celkový čas potřebný na opravu dle časových norem DACIA přesahuje
3 hodiny, je majiteli/uživateii vozidla inožné zapůjčit náhradní vozidlo, a to nejdéle na dobu tří dnů.
zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dle místních možností. Majitel/uživatel
vozidla je při užívaní náhradního vozidla povinen respektovat podmínky půjčovny, která náhradní
vozidlo poskytla. Poplatky jako například doplňkovou pojistku, dálniČní poplatky nebo cenu paliva
hradí majitel/uživatel vozidla. Použití náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě
a náhradní vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení, nebude-li dohodnuto jinak. Náklady spojené
s vrácením vozidla v jiném místě, než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí majitel/uživatel
vozidla. Na vozidla upravená pro speciální účely (mrazící vůz, autoškola, taxi, vozidla
autopůjčovny, přeprava osob (9 míst a více) apod.) se ustanovení o poskytnutí náhradního vozidla
nevztahuje.

ČÁST VI - NABÍDKA MOBIIJTY
6.1. V píípadě, že se na vozidle vyskytne vada, na kterou se vztahuje smluvní záruka DACIA
a která vyžaduje zásah dle časových norem DACIA přesahující 3 hodiny, může být
majiteli/uživateli vozidla poskytnuto náhradní vozidlo na dobu nejvíce 3 dnů. Tato nabídka mobility
se nevztahuje na případy, je-li vada resp. porucha způsobena dopravní nehodou. Náhradní vozidlo
bude poskytnuto za následujících podmínek:
- v případě, Že vozidlo je pojízdné, majitel/uživatel vozidla je povinen objednat zásah nejpozději
48 hodin předem, aby sít' DACIA měla dostatek času pro zajištění náhradního vozidla,
- při objednávaní zásahu musí nlajitej/uživate] vozidla svůj požadavek na poskytnutí náhradního
vozidla výslovně uvést,
- náhradní vozidlo bllde poskytnuto dle místních možnosti,
- doba poskytnutí náhradního vozidla nemůže přesáhnout dobu provádění opravy,

Strana 9 (celkem 10)



NÁKUP TECHNOLOGICKÝCH VOZIDEL
Číslo sinlouvy objednatele: 972/2019

- před převzetím náhradnílio vozidla bude uzavřena smlouva o výpůjčce,
- náhradní vozidlo musí být vráceno v místě zapůjčení,
- související náklady jako například doplňkovou pojistku, dálniční poplatky nebo cenu paliva hradí
majitel/uživatel vozidla.

Plán servisních prohlídek:

U vQziďel v záručnl lhůtě a u vQziďel s uzavSenou servĹsRĹ $m[ouvou je povinné dodržovat prQgram
údržby, sewisní intervaly a m:my o pňpravclch a pmlředclch podle země, kde bylo voziďb
zakoupeno jako nové. Mimo zemi původu se prosím QbTane na zástupce značky.

Servis Dacia A (a) (l) (')
Servis Dacia EJ (2) (')
výpUtěnl mctomvého dojo
Výměna kabino®ho fĹÉÉru (a)
Výměna Q!elového filtru
výměna vzduchwého filtru
VýměRa zapdmmeÍ¢h svÍček '· ' · ' ' '
výmkna brzdov6 kapaliny
Kontrda obložení b<zdových bubnů a ®sWaněnf prachu z nich . ' ' ..'·' ..
Výměna chladic[ kapaliny
Výměna řemene pohonu přklušenstv[ a kladek ' '

rq n) q iq co k. ¢0 q} E! #

30®1)
30000 : t
300UO " " " . ' i " · " ' ' ' ' '
30000 . ·' ' . · . .
30000 Ó . . .. . . . · · .
60000 ' · . . . . ,
6%0U " "' ·: : .. · ' . .. ·

120000 · . .. . : · · .
12%00 " · ' ·' '·. . . ' :
150000 ·. · .. ' : .' . .

.750000 ': . ·. .

Strana 10 (celkem 10)


